
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 448/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 15/03/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 383/2019 -

GAB/REITORIA/IFRR, de 6 de março de 2019, resolve:

Art. 1.º Constituir comissão responsável pela Regulamentação dos Jogos Intercampi do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, com prazo de 60 (sessenta)  dias para a

conclusão dos trabalhos, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do

primeiro.

- ALLAN JOHNNY MATOS DE MESQUITA

- ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA LOPES

- GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JUNIOR

- MARISTELA BORTOLON DE MATOS

- NADSON CASTRO DOS REIS

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NADSON CASTRO DOS REIS



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nadson Castro dos Reis, PRO-REITOR - CD2 - PROEX, em 15/03/2019 17:02:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

160

a8d3d009c4


	Documento assinado eletronicamente por:

